
ZARZĄDZENIE NR 510/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kaźmierz na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023, poz. 1270 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XXXVII/328/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 marca 
2022 r.  w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Kaźmierz na rzecz obywateli Ukrainy, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Uchwały Nr XXXVIII/336/2022 Rady Gminy 
Kaźmierz z dnia 27 kwietnia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej 
przez Gminę Kaźmierz na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/550/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kaźmierz na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXVIII/553/2024 Rady Gminy 
Kaźmierz z dnia 22 stycznia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę 10.180,00 zł do kwoty 63.579.058,00 zł.  W załączniku nr 
1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 10.180,00 zł do kwoty 65.500.912,22 zł.  
W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Ustala się planowane wydatki bieżące w wysokości 48.813.401,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 37.217.033,08 zł tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.397.740,36 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.819.292,72 zł 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.618.163,15 zł 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
   0,00 zł 

4) wydatki na obsługę długu publicznego    450.000,00 zł W załączniku nr 2a do 
uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE19FAA-ACAA-4444-8614-C830BE1D778F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów na 2024 rok.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 510/2024 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 444 523,00 1 000,00 445 523,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 000,00 1 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 180,00 9 180,00

85395 Pozostała działalność 0,00 9 180,00 9 180,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 180,00 9 180,00

Razem: 63 568 878,00 10 180,00 63 579 058,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE19FAA-ACAA-4444-8614-C830BE1D778F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 510/2024 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 557 310,00 2 000,00 559 310,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 110 700,00 2 000,00 112 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 270 000,00 -2 003,00 267 997,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 270 000,00 -2 003,00 267 997,00

4810 Rezerwy 230 000,00 -2 003,00 227 997,00

852 Pomoc społeczna 3 212 369,95 1 000,00 3 213 369,95

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 000,00 1 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 000,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 158 309,96 9 180,00 167 489,96

85395 Pozostała działalność 158 309,96 9 180,00 167 489,96

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 8 200,00 8 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 900,00 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 66,85 66,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13,15 13,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 511 786,84 3,00 1 511 789,84

92195 Pozostała działalność 44 000,00 3,00 44 003,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3,00 3,00

Razem: 65 490 732,22 10 180,00 65 500 912,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE19FAA-ACAA-4444-8614-C830BE1D778F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków bieżących na 2021 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 510/2024 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 357 310,00 2 000,00 359 310,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 110 700,00 2 000,00 112 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 230 000,00 -2 003,00 227 997,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 230 000,00 -2 003,00 227 997,00

4810 Rezerwy 230 000,00 -2 003,00 227 997,00

852 Pomoc społeczna 3 201 369,95 1 000,00 3 202 369,95

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 000,00 1 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 000,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 158 309,96 9 180,00 167 489,96

85395 Pozostała działalność 158 309,96 9 180,00 167 489,96

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 8 200,00 8 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 900,00 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 66,85 66,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13,15 13,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 478 286,84 3,00 1 478 289,84

92195 Pozostała działalność 44 000,00 3,00 44 003,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3,00 3,00

Razem: 48 803 221,09 10 180,00 48 813 401,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE19FAA-ACAA-4444-8614-C830BE1D778F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

852 Pomoc społeczna 0,00 1 000,00 1 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 000,00 1 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 9 180,00 9 180,00

85395 Pozostała działalność 0,00 9 180,00 9 180,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 8 280,00 8 280,00

Świadczenie pieniężne określone w art. 

13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 900,00 900,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300,00 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi

855 Rodzina 8 500,00 0,00 8 500,00

85595 Pozostała działalność 8 500,00 0,00 8 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 500,00 8 500,00

Środki na realizację świadczeń 

rodzinnych

8 500,00 10 180,00 18 680,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 000,00 1 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 000,00 1 000,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP 0,00 1 000,00 1 000,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 9 180,00 9 180,00

85395 Pozostała działalność 0,00 9 180,00 9 180,00

3280

Świadczenia zwiazane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 8 200,00 8 200,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocąobywatelom Ukrainy 0,00 66,85 66,85

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13,15 13,15

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP 0,00 900,00 900,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300,00 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi

855 Rodzina 8 500,00 0,00 8 500,00

85595 Pozostała działalność 8 500,00 0,00 8 500,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP 8 267,00 8 267,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocąobywatelom Ukrainy 194,70 194,70

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 38,30 38,30

8 500,00 10 180,00 18 680,00

Świadczenie pieniężne określone w art. 

13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa.

Zmiana Po zmianie

Dochody i wydatki przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotknietym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 510/2024 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30.01.2024 r.

WYDATKI

Lp.

RAZEM

Przeznaczenie

DOCHODY

2.

RAZEM

Środki na realizację świadczeń 

rodzinnych

Klasyfikacja 
Nazwa Kwota 

1.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE19FAA-ACAA-4444-8614-C830BE1D778F. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE  
DO ZARZĄDZENIA NR 510/2024 

WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 
z dnia 30 stycznia  2024 r. 

1. Zwiększa się  dochody i wydatki budżetu w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na 
rzecz pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

1) w dziale 853, rozdziale 85395 zwiększa się dochody o kwotę 8.280,00 zł  w § 2100 zł oraz 
wydatki w dziale 853, rozdziale 85395, w § 3280 o kwotę 8.200,00 w § 4740 o kwotę 66,85 zł  w 
§ 4850, o kwotę 13,15 zł, na świadczenie pieniężne określone w art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2) w dziale 853, rozdziale 85395 zwiększa się dochody o kwotę 900,00 zł w § 2100 oraz wydatki w 
dziale 853, rozdziale 85395, w § 3290 o kwotę 900,00 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz  z kosztami obsługi,  

3) w dziale 852, rozdziale 85231 zwiększa się dochody o kwotę 1.000,00 zł w § 2100 oraz wydatki 
w dziale 852, rozdziale 85231 w § 3290 o kwotę 1.000,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży. 

2. W planie finansowym po stronie wydatków rozwiązano rezerwę ogólną na kwotę 2.003,00 zł: 
w dziale 921, rozdziale 92195, § 2910 – 3,00 zł na zwrot dotacji oraz w dziale 754, rozdziale 
75421, § 4210 na zakupy związane z interwencją straży pożarnej w związku z podtopieniami. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE19FAA-ACAA-4444-8614-C830BE1D778F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 510/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


